Spole€¢na STK

KKKS VC prebor, skupina B
Zpravodaj €.: 11
l’ Rocénik 2019/2020
Zpracovano dne 22.11.2019 Vedouci soutéZe B. Siska

AC nerad a je$té k tomu v poslednim kole, povolil jsem odloZeni dvou utkani z dlivodd nemoci a
sluzebnich povinnosti. Prvni utkani Pfelou¢ A — Rychnov C se odehraje 27.11. U druhého
odlozeného utkani Rybnik A — Smifice B prozatim nahradni termin utkani neni znam, ale dohravka
by se méla uskutecnit v co nejblizS8im terminu. Po dohravkach vyjde rozSifena verze zpravodaje
11.kola.

Ve zbylych zapasech domaci byli Gspésni 3x, hosté 1x. H. Kralové A urval body ve Svitavach proti
tamnimu druzstvu B. Solnice B doma porazila V. Myto B, ale asi tak snadné to nebylo. C. Tfebova B
v domécim prostiedi nedala $anci hostim z H. Kralové B. A v C. Mezifi¢i poprvé v této ¢asti soutéze
okusilo druzZstvo Svitav A horkost porazky. NejlepSiho vykonu v tomto kole bylo dosaZzeno na Cesko-
tfebovskych drahach jak v druzstvech (C. Trebovd), tak i v jednotlivcich (Pavel Jirousek).

Siri rozbor vykontl druZstev a jednotliveli z hlediska statistického pohledu najdete na

www.kuzelky.com.

Vysledky 11. kola

SK SOLNICE B -KK V. MYTO B 10:6 2437:2376 22.11.
SKK CESKE MEZIRICi A -KK SVITAVY A 12:4 2706:2642 22.11.
KK SVITAVY B -SKP DONAP KUZELKY HRADEC KRALOVEA  6:10 2532:2548 22.11.
TJ LOKOMOTIVA GESKA TREBOVA B -SKP DONAP KUZELKY HRADEC KRALOVE B~ 14:2 2749:2538 22.11.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2749 dosahlo druzstvo: TJ Lokomotiva Ceska Tiebova B

Tabulka druZstev:

1. KK Svitavy A 11 100 1 134 : 42 2705 20
2. T Lokomotiva Ceska Trebova B 11 9 0 2 124 : 52 2678 18
3. SKK Ceské Mezifi€i A 11 812 116 : 60 2626 17
4. KK V. Myto B 11 5214 100: 76 2533 12
5. SK Solnice B 11 6 05 90 : 86 2539 12
6. SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 11 515 80:96 2537 11
7. SKRybnik A 10 505 7684 2539 10
8. TJ Start Rychnov nad Kn&znou C 10 4 15 70 :90 2539 9
9. KK Svitavy B 11 326 72 :104 2514 8
10. SK KuZelky Prelou¢ A 10 2 08 66 :94 2539 4
11. KK Zalabék Smifice B 10 2 08 54 :106 2468 4
12. SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 11 1109 42 : 134 2456 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno T?;euv Praimér (%)| Vykon
1x Pavel Jirousek | C.Trebova B 494 1x Pavel |C.Trebové| 1159 | 494
Jirousek B
1x Jaroslav Gutler HradecBKrélo"é 475 6Xx B Jiﬁ,y Solnice B | 108.75 447
artonicek
3x Jan Kmoniéek | C. Trebova B 471 1x Jaroslav Hradec 108.46 475
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Giitler Kralové B
1x Ladislav Lorenc | &. Mezii&i A 466 3x Jan |C.Tiebova| 4475y a71
Kmonicek B
3x Petr Holanec | €. Trebova B 465 1x P\;":g'hal‘l,’k V.MytoB | 107.53 442
2x Lukas Vadlejch ["2dec <ralové 463 1x "La:ri::‘i" ¢ Mezifict| 10658 | 466
Podrobné vysledky kola:
SK SOLNICEB 2437 10:6 2376 KKV.MYTOB
Ivana Bartoni¢kova 202 182 384 0:2 442 208 234 Vaclav Perchlik
Tereza Moravkova 182 191 373 0:2 400 199 201 Marek Ledajaks
Vladimir Sonnevend 202 188 390 0:2 411 201 210 Michal Hynek
Martin Kozel ml. 210 203 413 2:0 384 179 205 Petr Dlouhy
Pavel Dymak 208 222 430 2:0 345 170 175 Daniel Stranik
Jiti Bartoniéek 219 228 447 2:0 394 198 196 Leos Bartheldi
Rozhod¢i: Martin Kozel
Podet divakul: 14
Stfidani: Nejlepsi vykon utkani: 447 - Jiri Bartonicek
SKK CESKE MEZIRICiA 2706 12:4 2642 KK SVITAVY A
Milan VosSvrda 221 219 440 2:0 409 212 197 Zdenék Dokoupil
Jan Broucek 241 217 458 0:2 460 228 232 Milan Novak
Kamil VosSvrda 224 235 459 2:0 456 228 228 Jifi Klusak
Ondrej Broucek 224 205 429  0:2 443 228 215 Jakub Jiréik
Petr Broucek 241 213 454  2:0 418 201 217 Jakub Zelinka
Ladislav Lorenc 240 226 466  2:0 456 213 243 Vlastimil Kratky
Rozhod¢i: Milan Vosvrda
Podet divaku: 10
StFidani: Nejlepsi vykon utkani: 466 - Ladislav Lorenc
KK SVITAVY B 2532 6:10 2548 skp DONAP KUZELKY HRADEC KRALOVE A
Michal Dvoracek 224 224 448 2:0 434 231 203 Martin Holy
Martin Kucera 211 245 456 2:0 419 206 213 Petr Skutil
Jan Zelinka 238 211 449 0:2 463 239 224 Lukas Vadlejch
Jifi Rus 193 215 408 0:2 420 187 233 Jaroslav Némeéek
Josef Sirlicek 197 189 386 0:2 434 213 221 Milos Kvapil
Petr Rus 184 201 385 2:0 378 189 189 Filip Ivan

Rozhod¢i: Vedouci druzstev
Pocdet divaku: 12
Stiidani:

NejlepsSi vykon utkani: 463 - Lukas Vadlejch
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TJLOKOMOTIVA CESKATREBOVAB 2749 14:2 2538  skp DONAP KUZELKY HRADEC KRALOVE B
Jan Kmoniéek 227 244 471 2:0 409 200 209 Martin Solc
Pavel Jirousek 259 235 494  2:0 439 228 211 Oldfich Hornych
Lukas Umlauf 206 221 427  2:0 399 210 189 Josef Pardubsky
Petr Holanec 242 223 465 2:0 412 192 220 Ludmila Skutilova
Adam Misar 200 251 451 2:0 404 199 205 Frantiek Beranek
Miloslav Hybl 226 215 441 0:2 475 237 238 Jaroslav Guitler

Rozhodg¢i: Jifi Hetych
Pocet divaka:7
Stridani:

Pofadi jednotlivci:
jméno hrace

Jan Broucek

Vlastimil Kratky

Jifi Bartonicek

Milan Novak

Adam Misar

Jan Kmonicek

llona Sykorova

Jakub Sokol

Tomas Miiller

Martin Kozel st.

. Jakub Zelinka

. Jiff Klusak

Lukés Vadlejch

. Véclav Kolar

. Jaroslav Hazva

Petr Holanec

. Zdenék Dokoupil

Klara Pekarova

Pavel Klicka

Lukas Miiller

. Jaroslav Némecek

. Véclav Perchlik

Kamil VoSvrda

Petr Broucek

Michal Hynek

. Josef Sirdgek

. Oldfich Krsek

David Stépan

Ladislav Lorenc

Petr Skutil

Miloslav Hybl

. Tomas Sukdolak

David Sukdolak

. Tereza Moravkova

. Vaclav Novotny

. Jan Zelinka

. Jaroslav Gitler

Roman Vrabec

. Jifi Rus

. Tomas Jarolim

Lubomir Sipek

. Jindfich Jukl
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Nejlepsi vykon utkani: 494 - Pavel Jirousek

druZstvo celkem
SKK Ceské Mezifici A 472.86
KK Svitavy A 469.53
SK Solnice B 467.10
KK Svitavy A 461.92
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B 460.61
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B 452.25
TJ Start Rychnov nad Knéznou C 452.10
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B 451.46
SK Rybnik A 451.06
SK Solnice B 449.25
KK Svitavy A 447.93
KK Svitavy A 446.53
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 445.84
SK Rybnik A 444 .50
KK Zalabak Smifice B 442.83
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B 442 .58
KK Svitavy A 441.60
KK Svitavy A 441.40
SK Kuzelky Prelouc A 440.53
SK Rybnik A 439.80
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 439.53
KK V. Myto B 437.25
SKK Ceské Mezifigi A 437.18
SKK Ceské Mezitigi A 436.74
KK V. Myto B 435.42
KK Svitavy B 434.80
TJ Start Rychnov nad Knéznou C 433.63
SKK Ceské Mezifigi A 431.63
SKK Ceské Mezifigi A 431.20
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 430.32
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B 430.20
SK Kuzelky Prelouc A 429.54
SK Kuzelky Prelou¢ A 428.36
SK Solnice B 426.65
KK Zalabak Smifice B 426.08
KK Svitavy B 425.61
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 425.37
KK Zalabéak Smifice B 425.27
KK Svitavy B 424.83
SK KuZelky Pfelou¢ A 424.60
TJ Start Rychnov nad Knéznou C 423.33
KK Svitavy B 421.67

plné
311.2
305.8
306.1
311.9
303.8
302.2
309.0
303.4
309.9
298.5
2994
307.6
302.8
306.0
300.7
304.9
293.9
302.4
290.6
304.9
293.4
297.0
297.6
302.7
305.3
296.4
301.5
301.3
294.3
296.6
285.2
299.9
292.8
298.1
294.9
290.6
298.6
299.2
292.9
293.2
285.5
296.1

dorazka
161.7
163.7
161.0
150.0
156.8
150.0
143.1
148.1
141.2
150.7
148.5
138.9
143.1
138.5
142.2
137.7
147.7
139.0
149.9
134.9
146.1
140.3
139.6
134.0
130.2
138.4
132.1
130.3
136.9
133.7
145.0
129.7
1355
128.6
131.2
135.0
126.8
126.1
131.9
131.4
137.8
125.6

chyby pomér kuZ. Maximum

3.7 77 (514)
3.0 5/5 (511)
1.7 516  (495)
47 5/5  (484)
29 6/6  (509)
45 6/6  (489)
35 55  (500)
41 66  (498)
3.7 67 (491)
37 66  (472)
51 5/5  (497)
7.0 5/5  (498)
6.1  4/4  (485)
51 77 (513)
51 5/5  (473)
7.4 6/6  (483)
31 5/5  (475)
44 45  (490)
39 57  (478)
35 5/7  (466)
41  3/4  (456)
45 6/6  (463)
55  7/7  (483)
7.7 77 (478)
58  6/6  (461)
76 57 (472)
7.3 45 (462)
57  6/7  (457)
6.9 5/7  (466)
8.4  4/4  (452)
43 6/6  (466)
71 77 (453)
6.5 7/7  (468)
7.6 46  (459)
6.7 5/5  (475)
72 77 (464)
6.2 6/6  (475)
9.2 55  (461)
6.2 77  (490)
87 5/7  (467)
7.7  5/5  (468)
85 5/7  (438)
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43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Vaclav Buril
Karel Lang
Oldfich Hornych
Milan VoSvrda
Daniel Stranik
Marek Ledajaks
Josef Gajdosik
Leos Bartheldi
Filip lvan
Miroslav Kolar
Petr Rus

Michal Dvoracek
Ondrej Pecza
Martin Kozel ml.
Jan Vaculik

Jan Zeman

Petr Hanus

Jifi Vanicek
Milo§ Kvapil
Ludmila Skutilova
FrantiSek Beranek
Pavel Krej€ik
Vladimir Sonnevend
Petr Dlouhy
Martin Solc
Martin MatéjCek
Ondrej Ciz
Martin Holy
Josef Pardubsky
Vit JireS
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TJ Start Rychnov nad Knéznou C 421.13
SK Kuzelky Prelouc¢ A 420.95
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 420.75

SKK Ceské Mezitigi A 420.04
KKV. Myto B 419.75
KKV. Myto B 419.13
SK Rybnik A 419.04
KK'V. Myto B 418.88
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 418.43
SK Rybnik A 417.86
KK Svitavy B 417.07
KK Svitavy B 416.67
KK V. Myto B 415.20
SK Solnice B 412.75
KK Svitavy B 412.50
TJ Start Rychnov nad Knéznou C 411.43
SK KuZelky Pfelou¢ A 411.10
SK KuZelky Pfelou¢ A 410.75

SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 407.25
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 405.33
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 404.36

TJ Start Rychnov nad Knéznou C 403.84
SK Solnice B 403.56
KK V. Myto B 402.98
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 401.53
KK Zalabak Smifice B 399.71
SK Rybnik A 399.70

SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A 399.63
SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B 398.94
SK Solnice B 377.00
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

SKP DONAP Kuzelky H. Kralové A

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

SKP DONAP Kuzelky H. Kralové A

TJ Start Rychnov nad Knéznou C

SKP DONAP KuZzelky H. Kralové B

SKP DONAP Kuzelky H. Kralové A
TJ Start Rychnov nad Knéznou C

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

290.8
290.3
289.9
298.4
299.0
293.9
284.9
291.2
294.5
291.1
291.0
288.0
286.0
289.1
292.1
290.7
284.1
287.6
280.5
282.0
277.9
285.6
276.6
288.5
287.4
290.5
282.3
280.8
283.8
272.5

130.3
130.7
130.8
121.7
120.8
125.3
134.2
127.7
123.9
126.7
126.1
128.6
129.2
123.7
120.4
120.8
127.0
1231
126.8
123.3
126.4
118.2
126.9
1145
1141
109.2
117.4
118.8
115.2
104.5

7.4
6.1
8.1
8.3
10.8
59
3.9
6.1
5.7
5.7
6.7
8.1
10.2
11.3
9.6
8.3
9.0
5.8
7.5
7.1
8.4
8.8
5.8
10.2
10.8
12.3
6.3
9.4
9.4
145

5/5
77
6/6
6/7
4/6
6/6
6/7
6/6
4/4
"7
5/7
6/7
4/6
4/6
6/7
5/5
5/7
6/7
4/4
6/6
5/6
5/5
4/6
5/6
6/6
4/5
5/7
4/4
6/6
4/6

(464)
(470)
(450)
(447)
(476)
(470)
(437)
(455)
(455)
(463)
(442)
(485)
(454)
(431)
(460)
(434)
(455)
(484)
(434)
(445)
(445)
(445)
(436)
(456)
(478)
(446)
(437)
(452)
(439)
(410)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo

25264
22564

jméno a prijmeni
Martin Kucera
Daniel Stranik

Program dalSiho kola:

Dohravka 11. kola:
27.11.2020 pa 17:00

SK Kuzelky Prelou¢ A

- TJ Start Rychnov nad Knéznou C

datum startu druZstvo Cislo startu

22.11.2019 KK Svitavy B
22.11.2019 KK V. Myto B

1x
4x

10.1.2020
10.1.2020
10.1.2020
10.1.2020
10.1.2020
10.1.2020

pa 17:00
pa 17:00
pa 17:00
pa 17:00
pa 17:00
pa 17:00

KK V. Myto B
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B
KK Svitavy B
SK Rybnik A

SK KuZzelky Prelou¢ A

- SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové B
- SKP DONAP Kuzelky Hradec Kralové A
- KK Zalabak Smifice B

- KK Svitavy A

- TJ Start Rychnov nad Knéznou C

- SK Solnice B
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